
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07 сентября 2019 года              № 49/301 

г. Ессентуки 

 
Об определении количества переносных ящиков участковым избирательным 
комиссиям для голосования, предназначенных для проведения голосования 
вне помещения для голосования, при проведении выборов Губернатора 
Ставропольского края, назначенных на 8 сентября 2019 года        
 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частями 7, 8 статьи 45 Закона 

Ставропольского края «О выборах Губернатора Ставропольского края» и на 

основании сведений о численности избирателей, включенных в списки 

избирателей для проведения выборов Губернатора Ставропольского края, 

назначенных на 8 сентября 2019 года, территориальная избирательная 

комиссия города Ессентуки 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Определить количество переносных ящиков участковым 

избирательным комиссиям для голосования, предназначенных для 

проведения выборов Губернатора Ставропольского края, назначенных на 8 

сентября 2019 года, в количестве согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. В связи с совмещением на территории муниципального образования 

город-курорт Ессентуки выборов Губернатора Ставропольского края с 

дополнительными выборами депутата Думы города Ессентуки пятого созыва 

по одномандатному избирательному округу №1 увеличить количество 

переносных ящиков по одному для каждого избирательного участка № 401 и 

№ 402. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Макаренко М.А. 

 

Председатель                                                                                 М.Ю. Некрасова 

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко 



Приложение  

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии  

города Ессентуки  

от 07.09.2019 №49/301 

КОЛИЧЕСТВО 

переносных ящиков участковым избирательным комиссиям для 
голосования, предназначенных для проведения голосования вне помещения 
для голосования при проведении выборов Губернатора Ставропольского края, 

назначенных на 8 сентября 2019 года 
№ 
п/п 

Номер избирательного  участка Количество 
избирателей 

Количество 
переносных 
ящиков 

1.  379 1966 3 

2.  380 2068 3 

3.  381 1891 3 

4.  382 2225 3 

5.  383 2026 3 

6.  384 1924 3 

7.  385 2161 3 

8.  386 2536 3 

9.  387 1817 3 

10.  388 2637 3 

11.  389 2588 3 

12.  390 2387 3 

13.  391 2299 3 

14.  392 2080 3 

15.  393 2624 3 

16.  394 2869 3 

17.  395 2580 3 

18.  396 2705 3 

19.  397 2787 3 

20.  398 2541 3 

21.  399 2845 3 

22.  400 2204 3 

23.  401 2657 4 

24.  402 2128 4 

25.  403 2797 3 

26.  404 2323 3 

27.  405 2256 3 

28.  406 2165 3 

29.  461 436 1 

30.  1284 192 1 
Всего: 66714 86 

 

Секретарь          М.А. Макаренко 


	P42

